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Pytania i odpowiedzi 

Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu przy ul. Warszawskiej 2, informuje, że wpłynęły pytania w procedurze przetargu nieograniczonego, prowadzonego w celu wyłonienia wykonawcy na „Projekt i wymiana rozdzielnicy niskiego napięcia nN typu: ZUR nr. Fabr. 3-7420/1 na nową rozdzielnicę nN w budynku Ginekologiczno-Położniczym Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu przy ul. Warszawskiej 2.”, sygnat. postęp. – ZP/PN-09/2020, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie drzwi i osłon bocznych rozdzielni w wykonaniu stalowym zamiast aluminium jak w OPZ? Zastosowanie elementów aluminiowych znacznie zawęża grono potencjalnych dostawców, co podnosi koszty inwestycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie drzwi i osłon bocznych rozdzielnicy w wykonaniu stalowym. Drzwi i osłony boczne wykonane z blachy stalowej mają posiadać klasę odporności na korozję co najmniej C1 i być potwierdzone certyfikatem lub raportem z badań (do wglądu Zamawiającego). Wymagana trwałość powłok - powyżej 15 lat. Oczekiwane trwałości powłok i kategorie korozyjności podano w kontekście NE ISO 12944 i EN ISO 14713. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie drzwi i osłon bocznych rozdzielni o grubości 1.5mm zamiast 2mm jak w OPZ?

3. Odpowiedź: 

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

3.    Prosimy o zmianę zapisu: „przekrój głównych szyn zbiorczych (L1, L2, L3, N)2x30x10 […] na: „przekrój głównych szyn zbiorczych (L1, L2, L3, N) dobrany do prądu znamionowego rozdzielni tj: 1630A dla IP41. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że Wykonawca przedstawi raport z badań rozdzielnicy potwierdzający spełnienie wyżej wymienionych warunków. 

                4. Proszę o udostępnienie dokumentacji istniejącej rozdzielni.   
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada dokumentacji istniejącej rozdzielnicy. Postępowanie jest prowadzone w formule - zaprojektuj/wybuduj. Zamawiający umożliwia przeprowadzenie wizji lokalnej i inwentaryzacji w dniu 12.08.2020 o godzinie 10:00.

5. Proszę o przedstawienie propozycji elewacji. 

          Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada propozycji elewacji, postępowanie jest prowadzone w formule - zaprojektuj/wybuduj. Propozycja wykonania rozdzielnicy  do akceptacji przez Zamawiającego leży w gestii Wykonawcy. 

6. Czy w zakresie zadania jest wymiana drzwi do pomieszczenia rozdzielni? Jeśli tak to proszę o podanie wymiarów istniejących oraz parametrów nowoprojektowanych. 

          Odpowiedź:  
Istniejące drzwi należy wymienić na nowe a pomiary pobrać w czasie wizji  lokalnej. 

7. Czy w zakresie zadania jest modernizacja instalacji wewnątrz pomieszczenia tj. wymiana oświetlenia/ gniazd? 

           Odpowiedź:  
Tak, szczegóły zostaną podane podczas wizji lokalnej - 12.08.2020 godz. 10:00

8. Czy w zakresie zadania jest wymiana skrzynek żeliwnych? 
             Odpowiedź:  
Wszystkie skrzynki żeliwne należy usunąć a obwody z zabezpieczeniami przenieść do nowej rozdzielnicy. Nowa trasa kablowa i mufowanie w zakresie Wykonawcy. 










(-) Paweł Błasiak 
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"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"


